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Bir Bakışta SGMK Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

SGMK:  Global tahvil getirileri artan jeopolitik risklerle gerilerken, ilerleyen dönemlerde risklerde normalleşmeyle birlikte ABD tahvil getirilerinde de 
kısmi yükseliş bekliyoruz. Önümüzdeki ay TL 2 ve 10 yıllık tahvil faizlerinde global etkenlerle bir miktar yukarı yönde baskı oluşabilir. 

Pay Senetleri: BIST-100 için 112 bin seviyesinde olan hedef seviyesini bilançoların ardından gözden geçireceğiz. Hisse öneri portföyümüzde Garanti
Bankası, Halkbank, Kardemir D, Şişe Cam, Tekfen, Tofaş, Türk Hava Yolları yer alıyor.

Döviz: TL’nin reel olarak ucuz olması, TL tahvillerinin faiz avantajı ve TCMB’nin enflasyon konusundaki hassasiyeti ve sıkı duruşu nedeniyle Dolar/TL’deki
yükselişlerin satış fırsatı olacağını düşünüyoruz.

Altın: Ons altında artan jeopolitik riskler fiyatlamaları pozitif etkilese de ABD faizlerinde kısa vadeli yükseliş beklentimiz altında yukarı yön isteğinin
sınırlı olabileceğini gösteriyor.

Petrol: Brent petrolde 55-56 dolar kısa vadede aşılması zor bölge olarak değerlendirilebilir.

Beklenti Önceki Ay

Gösterge faiz (%) %10,75-%12,00 %10,75-%11,50

10 Yıllık TL Faiz %10,50-%11,25 %10,30-%10,87

USD/TL 3,48-3,67 3,44-3,64

EUR/TL 4,15-4,26 3,95-4,15

EUR/USD 1,1620-1,1930 1,12-1,16

BIST-100 101000-112000 101000-112000

Altın USD/ons 1241-1317 1210-1260

Petrol (Brent) 49-55 46-51

S&P 500 2380-2450 2420-2510

Döviz/Türev
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Bir Bakışta Döviz/TürevSGMK Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

Gelişmiş ülke tahvil getirileri, ABD-Kuzey Kore gerginliği ile geriliyor. Bu hafta içerisinde ABD ile Kuzey Kore
arasında artan gerginlikle ABD ve Almanya 10 yıllık faizleri son 1,5 ayın en düşük seviyelerine geriledi; ABD 10
yıllıkları %2,20, Almanya 10 yıllıkları %0,39 seviyelerinde. Jeopolitik gerginliğin zaman içinde azalmasını, tahvil
getirilerinin normalize olmasını ve piyasaların özellikle enflasyon verilerine duyarlılığının artmasını bekliyoruz.
ABD’de enflasyon göstergelerinde son dönemde geri çekilme görülmesine ve piyasanın enflasyondaki düşüşün
«geçici» olacağına yönelik endişelerinin artmasına karşın, Fed üyeleri ABD enflasyonunun tekrar ivme
kazanmasını bekliyor. Ancak bu yükselişin boyutu önemli. Haftaya açıklanacak Fed tutanakları ve 24-26
Ağustos tarihlerinde yapılacak Jackson Hole Merkez Bankaları Toplantısı süresince yapılacak açıklamalar,
piyasalarca takip edilecek. Yetkililerin temkinli değerlendirmelerini sürdürmelerini beklemekle birlikte,
açıklamalar tahvil getirilerinin yön için belirleyici olacak.

Gelişmekte olan ülke DİBS piyasasına güçlü girişler devam ediyor. Ocak-Temmuz döneminde gelişmekte olan
ülkeler (GOÜ) DİBS piyasasına 124,5 milyar $ ile 2012’den bu yana en güçlü giriş görülürken, Kuzey Kore –ABD
gerginliğine rağmen son günlerde yaşanan çıkışların sınırlı olduğu görülüyor. Volatilitelerin göreli düşük seyrini
koruması GOÜ’leri desteklemeye devam ediyor.

Enflasyon ve yüksek borç çevirme oranı, yerel tahvil getirileri üzerinde yukarı yönlü risk unsuru. Temmuz
ayında manşet enflasyonun %9,79 ile 5 ay sonra ilk defa tek haneye gerilemesine karşın çekirdek enflasyonda
görülen yükseliş, yüksek enflasyon beklentileri ve iç borç çevirme oranının göreli yüksek seyri tahvil
getirilerinin de yeniden yükselişe geçmesine neden oldu. Global tahvil getirilerinde bir miktar yukarı yönlü
normalizasyon ile yurtiçinde enflasyonun Aralık ayına kadar %10-%11 bandında seyredecek olması, güçlü fon
akımlarına rağmen, yerel tahvil getirilerinin yüksek seyrinin bir süre daha sürebileceğine işaret ediyor.
TCMB’nin sıkı duruşunu orta vadede de devam ettirecek olması tahvil faizlerinde yükselişleri sınırlayan bir
faktör.

Yerel getirilerde ise bir miktar yükseliş görüldü…

ABD ve Almanya 10 yıllık tahvil getirileri güvenli liman 
talebiyle geriledi...

Kaynak: Ak Yatırım, Fed, Bloomberg

Kaynak: Ak Yatırım, Bloomberg

Dƭƻōŀƭ ǘŀƘǾƛƭ ƎŜǘƛǊƛƭŜǊƛ ŀǊǘŀƴ ƧŜƻǇƻƭƛǘƛƪ ǊƛǎƪƭŜǊƭŜ ƎŜǊƛƭŜǊƪŜƴΣ  ƧŜƻǇƻƭƛǘƛƪ ōŜƭƛǊǎƛȊƭƛƪƭŜǊŘŜƪƛ ƴƻǊƳŀƭƭŜǒƳŜȅƭŜ !.5 

ǘŀƘǾƛƭ ƎŜǘƛǊƛƭŜǊƛƴŘŜ ŘŜ ƪƤǎƳƛ ȅǸƪǎŜƭƛǒ ōŜƪƭƛȅƻǊǳȊΦΦΦ 

DŜƭƛǒƳŜƪǘŜ ƻƭŀƴ ǸƭƪŜ ǘŀƘǾƛƭ ǇƛȅŀǎŀƭŀǊƤƴŀ ƎƛǊƛǒƭŜǊ ƎǸœƭǸ ǎŜȅǊŜǘƳŜȅŜ ŘŜǾŀƳ ŜŘƛȅƻǊΦΦΦ

9ƴŦƭŀǎȅƻƴ ƎǀǊǸƴǸƳǸ ȅŜǊŜƭ ǘŀƘǾƛƭ ƎŜǘƛǊƛƭŜǊƛƴŘŜ ȅǸƪǎŜƭƛǒƛ ŘŜ ōŜǊŀōŜǊƛƴŘŜ ƎŜǘƛǊŘƛΦΦ

mƴǸƳǸȊŘŜƪƛ ŀȅ ¢[н ǾŜ мл ȅƤƭƭƤƪ ǘŀƘǾƛƭ ŦŀƛȊƭŜǊƛƴŘŜ Ǝƭƻōŀƭ ŜǘƪŜƴƭŜǊƭŜ ōƛǊ ƳƛƪǘŀǊ ȅǳƪŀǊƤ ȅǀƴŘŜ ōŀǎƪƤ ƻƭǳǒŀōƛƭƛǊΦ 
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Bir Bakışta Döviz/TürevSGMK Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

BIST-100’ün MSCI EM (Gelişen Piyasalar) Endeksi’ne 
olan ıskontosu %28 seviyesinde. 

BIST-100 Endeksi F/K bazında geçmiş ortalamasına 
göre %13 ıskontolu işlem görüyor…

Kaynak: Ak Yatırım, BIST, Bloomberg

Kaynak: Ak Yatırım, BIST, Bloomberg

Yurtdışı dinamikler belirleyici olacak… Yılın ilk çeyreğinden itibaren piyasalara yön veren temel küresel

dinamikler Temmuz ayında da etkisini korudu. Özetlemek gerekirse FED’in faiz artışlarının kontrollü, bilanço

küçültme operasyonlarının da şimdilik sınırlı kalacağı beklentisi gelişmekte olan ülkelere (GOÜ) dönük

yatırımcı risk iştahının kuvvetli kalmasına imkan sağlıyor. Bu eğilimin en azından Ağustos ayı sonundaki

‘Jackson Hole’ toplantılarına kadar korunmasını, sonrasında verilecek sinyallere bağlı olarak kâr

realizasyonları gözlenebileceğini düşünüyoruz. Bu çerçevede özellikle ABD hisse senedi piyasalarının soluksuz

yükselişinin bir süredir piyasa yorumcularının dikkatini çektiğini de hatırlatmak uygun olur.

BIST-100 gücünü korumaya çalışıyor… Kuzey Kore – ABD gerginliği nedeniyle, BIST100 GOÜ piyasaları ile

birlikte kısa vadeli satış baskısı altında kalmaya devam ediyor. Cari denge kırılganlığı ve enflasyonist baskılar

nedeniyle faiz ve kur cephesi küresel iyimserliği satın almakta temkinli davransa da, BIST-100’ün Ağustos başı

itibarıyla 110 bin psikolojik seviyesinin eşiğine gelmesi ile hisse senedi yatırımcısı güzel getiriler sağladı. Hatta

borsanın diğer GOÜ piyasalarından olumlu yönde ayrışmaya devam ettiğini izledik: BIST-100’ün yıl başına

göre getirisi TL bazında %41’e ulaşırken, hisseler MSCI-GOÜ endeks getirisini de dolar bazında ortalama %12

geride bıraktı. Olumlu ayrışmada reel efektif döviz kurunun avantajlı kalmaya devam etmesi ve büyüme

beklentilerinin ilk çeyrek GSYİH sonuçlarından sonra yukarı yönlü güncellenmesi etkili oldu.

Hisse senetleri halen cazip görünüyor… Borsadaki güçlü yükselişin ardından BIST-100’ün FK seviyesi ancak

8.7x seviyesine gelebildi ve halen Rusya’nın ardından en düşük ikinci sırada yer alıyor. Diğer bir ifadeyle sene

başından bu yana Türk hisselerinin ortalamaya göre iskontosu ancak %37 seviyesinden %30’a geriledi ve

fiyatlar halen cazip kalmaya devam ediyor. Diğer taraftan ikinci çeyrek sonuçlarının ardından, içeride şimdilik

katalizör etkisi yaratacak önemli bir haber akışının olmaması, önümüzdeki günlerde yurtdışındaki seyrin

endeks üzerindeki ağırlığını arttırabilir. BIST100’de kısa vadeli olarak 105500, orta vadeli 99500 seviyeleri

zarar-kes olarak takip edilebilir.

TƪƛƴŎƛœŜȅǊŜƐƛƴŀǊŘƤƴŘŀƴilgi sanayiǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴŜkayabilir:.ŀƴƪŀƭŀǊƤƴikinciœŜȅǊŜƪƪŃǊƭŀǊƤbeklenendenbiraz
dahaiyi geldi. AncakkrediōǸȅǸƳŜǎƛƴƛƴƪƤǎƳŜƴȊŀȅƤŦƭŀȅŀŎŀƐƤvemarjlarǸȊŜǊƛƴŘŜƪƛōŀǎƪƤƴƤƴdevamŜŘŜŎŜƐƛ
ǸœǸƴŎǸœŜȅǊŜƪǘŜ(genel ōǸȅǸƳŜbeklentilerini ȅǳƪŀǊƤœŜƪŜŎŜƪbir ƎŜƭƛǒƳŜȅŀǒŀƴƳŀȊǎŀύyatay piyasa
ƎǀȊƭŜƴŜōƛƭƛǊ. Sanayi ǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴŘŜise 2. œŜȅǊŜƐƛƴkuvvetli operasyonelǎƻƴǳœƭŀǊƤanalistleri beklentilerini
ȅǳƪŀǊƤȅǀƴƭǸƎǸƴŎŜƭƭŜƳŜkonusundadestekleyecektir.5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀǀƴǸƳǸȊŘŜƪƛbir-iki ay sanayiǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴƛƴ
dahaǀƴplanaœƤƪŀŎŀƐƤbir ŘǀƴŜƳȅŀǒŀƴƳŀǎƤbeklenebilir. BIST-100ƛœƛƴ112 bin seviyesindeolan hedef
seviyesini ōƛƭŀƴœƻƭŀǊƤƴŀǊŘƤƴŘŀƴƎǀȊŘŜƴƎŜœƛǊŜŎŜƐƛȊ. Hisse ǀƴŜǊƛǇƻǊǘŦǀȅǸƳǸȊŘŜGaranti .ŀƴƪŀǎƤΣ
Halkbank, KardemirD, ƛǒŜCam,Tekfen,¢ƻŦŀǒΣ¢ǸǊƪHava¸ƻƭƭŀǊƤyerŀƭƤȅƻǊ.
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Bir Bakışta Döviz/TürevSGMK Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

Global piyasalar 24 Ağustos tarihli Jackson Hole toplantısını bekliyor…

• Yurtdışında Ağustos ayında global merkez bankalarının toplantıları olmadığını görüyoruz.

• Bu nedenle gözler 24 Ağustos tarihinde Jackson Hole’da bir araya gelecek Merkez Bankaları Başkanlarında
olacak.

• ECB Başkanı Draghi 1,18’lere ulaşan Euro/Dolar paritesi nedeniyle yaptığı açıklamalarda zor durumda
kalabilir. Aylık 60 milyar Euro’luk tahvil alım program miktarını azaltmak isteyen ECB’den 24 Ağustos
tarihinde mesaj vermesini beklemiyoruz. Ancak ECB 7 Eylül toplantısında, global koşulları (Euro/Dolar, DAX-
Dow ve VIX) da referans alarak tahvil alımlarında azaltıma gidebilir.

• ECB kararları Ağustos ayı sonuna kadar Euro/Dolar paritesini 1,18’lerde tutmaya neden olabilecekken,
parite Eylül ayından itibaren 1,15’lere doğru geri çekilebilir.

ABD’de enflasyon toparlanabilir, FED ve ECB bilanço küçültmesi nedeniyle faiz oranlarında yükselişler ve
dolarda güçlenme görülebilir…

• Global risk iştahında azalma, Fed ve ECB’nin parasal sıkılaştırma dönemine girecek olmaları ve ABD’de artan
enflasyon nedeniyle Dolar/TL’de kısa vadeli yükselişler görülebilir.

• Ancak TL’nin reel olarak ucuz olması, TL tahvillerinin yüksek faiz farkı vermesi (carry) ve TCMB’nin
enflasyon konusundaki hassasiyeti ve sıkı duruşu nedeniyle Dolar/TL’deki yükselişlerin satış fırsatı
olacağını düşünüyoruz.

Kaynak: Ak Yatırım, Bloomberg

Dolar dünya genelinde son dönemde değer kaybetti

Yen son dönemde değer kazandı.

Kaynak: Ak Yatırım, Bloomberg

5ƻƭŀǊ ǾŜ 9ǳǊƻ ǘŀǒƤȅŀƴΣ 5ƻƭŀǊκ¢[ ǾŜ 9¦wκ¢[ΩŘŜ ǀƴǸƳǸȊŘŜƪƛ он ƎǸƴƭǸƪ ǎǸǊŜŘŜ ŀȅƭƤƪ Ǹǎǘ ōŀƴŘƤƴ όϷоΣсн ǾŜ 
ϵпΣнрύ ǸȊŜǊƛƴŜ œƤƪƤƭƳŀǎƤƴƤ ōŜƪƭŜƳŜȅŜƴ ȅŀǘƤǊƤƳŎƤ 5/5 ȅŀǇŀǊŀƪ ƘŜƳ ƛƭƎƛƭƛ ŘǀǾƛȊƛƴ ƳŜǾŘǳŀǘ ŦŀƛȊƛ ƘŜƳ ŘŜ 
opsiyon getirisinden yararlanabilir.
¢[ ǘŀǒƤȅŀƴΣ 5ƻƭŀǊκ¢[ ǾŜ 9¦wκ¢[ΩŘŜ ǀƴǸƳǸȊŘŜƪƛ он ƎǸƴƭǸƪ ǎǸǊŜŘŜ ŀȅƭƤƪ ŀƭǘ ōŀƴŘƤƴ όϷоΣпф ǾŜ ϵпΣлрύ ŀƭǘƤƴŀ 
ƛƴƛƭƳŜǎƛƴƛ ōŜƪƭŜƳŜȅŜƴ ȅŀǘƤǊƤƳŎƤ 5/5 ȅŀǇŀǊŀƪ ƘŜƳ ¢[ ƳŜǾŘǳŀǘ ŦŀƛȊƛ ƘŜƳ ŘŜ ƻǇǎƛȅƻƴ ƎŜǘƛǊƛǎƛƴŘŜƴ 
yararlanabilir. 
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Bir Bakışta Döviz/TürevSGMK Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

Çin talebinde yavaşlama Brent petrolde yükseliş ivmesini sınırlandırıyor….

ABD stoklarında gerileme trendi, OPEC ülkeleri arasındaki anlaşmazlığı dengelerken, dün açıklanan Çin
verileri fiyatların 55-56 dolar bölgesinde tavan oluşturabileceğine işaret ediyor. Çin Temmuz ayı petrol
ithalatı günlük ortalama 7,18 milyon varil olurken, yılbaşından bu yana en düşük aylık ithalatın yapıldığını
görüyoruz. Geçtiğimiz günlerde açıklanan Temmuz ayı dış ticaret verilerinin zayıf geldiği Çin ekonomisinde
yavaşlama sinyallerinin Ağustos ayında da görülmesi durumunda yılın son çeyreği için global büyüme
tahminlerinin aşağı revize edildiğini; emtia ile hisse senedi endekslerinin satıcılı seyrini görebiliriz.

Ons altında artan jeopolitik riskler fiyatlamaları pozitif etkilese de ABD faizlerinde kısa vadeli yükseliş
beklentimiz altında yukarı yön isteğinin sınırlı olabileceğini gösteriyor... Bu nedenle işlemlerin bu ay 1241-
1317 aralığında gerçekleşebileceğini düşünüyoruz.

Burada altın fiyatlarını pozitif etkileyen etmenler:

• Kuzey Kore ile ABD arasındaki gerginliğin artması. Kuzey Kore’nin nükleer denemelerini devam ettirmesi,
geçtiğimiz hafta Birleşmiş Milletler toplantısında Çin ve Rusya’nın Kuzey Kore’ye olan desteğini geri
çekmesi, ABD’nin Kuzey Kore’ye müdahale ihtimalini artırıyor.

Negatif etmenler:

• Portföyünde altın bulunduran Borsa Yatırım fonlarının (ETF) altın pozisyonu 2017 senesinde 2137 tona
ulaştı... Ancak Haziran ayından bu yana pozisyonlarda düşüş yaşanıyor. Altın fiyatları artıyor ancak toplam
pozisyon 2059 tona geriledi. Altın fiyatlarında artış yatırım fonları tarafından satış fırsatı olarak
değerlendiriliyor.

• Önümüzdeki dönemde ABD enflasyon rakamlarında toplarlanma beraberinde ABD faizlerinde yükseliş
görülebilir. Bu durum ABD reel faizlerinin artmasına ve ons altının gerilemesine yol açabilir.

Nötr etmenler :

• Altın vadeli kontratlarında yatırımcılar 123 bin kontrat uzun pozisyondalar. Minimum seviye 2016 yılı
Aralık ayında 41000 kontrat ile görülmüştü. Maksimum seviye ise Haziran 2016’da 273 bin kontrat ile
görüldü. Bu nedenle vadeli piyasalarda aşırı pozisyonlanma yok ve bize bir işaret vermiyor.

Vadeli piyasalarda petrol yatırımcıları yukarı yön 
düşüncesinden geri adım atıyorlar…

ABD’de ham petrol kuyuları açılış hızı yavaşlıyor. 

Kaynak: Ak Yatırım, Bloomberg

Kaynak: Ak Yatırım, Bloomberg

Brent petrolde 55-рс ŘƻƭŀǊ ƪƤǎŀǾŀŘŜŘŜ ŀǒƤƭƳŀǎƤ ȊƻǊ ōǀƭƎŜ ƻƭŀǊŀƪ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭŜōƛƭƛǊΦ 

hƴǎ ŀƭǘƤƴŘŀƛǒƭŜƳƭŜǊ ōǳ ŀȅ мнпм-момт ŘƻƭŀǊ ŀǊŀƭƤƐƤƴŘŀ ƎŜǊœŜƪƭŜǒŜōƛƭƛǊΦ 
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Bir Bakışta Döviz/TürevFaiz Pay Piyasası Altın/Emtia Veriler

1

Döviz Son Haf. % 1 Ay % 3 Ay % 6 Ay % 1 Yıl %

USD/TL 3,5441 -0,5 1,9 0,9 3,6 -16,6

Euro/TL 4,1672 -0,3 -0,6 -6,6 -6,6 -20,9

Sepet Kur 3,8559 -0,3 0,7 -3,1 -1,9 -18,9

Dolar Endeksi 93,5 -0,1 -2,3 -6,2 -7,3 -2,5

Gelişen Ülkeler Ort. 69,7 -0,1 1,8 2,7 3,7 0,2

Faiz

Türkiye 2 Yıl 11,72 1,0 1,2 2,0 2,9 27,7

Türkiye 10 Yıl 10,81 1,4 -0,1 1,3 -1,6 12,5

ABD 10 Yıl 2,20 -2,9 -6,9 -8,0 -8,7 40,9

Brezilya 10 Yıl 10,10 2,9 -3,9 -0,6 -2,3 -14,4

Hindistan 10 Yıl 6,49 0,7 0,0 -6,6 -4,7 -8,4

Rusya 10 Yıl 7,81 0,9 -2,6 0,5 -5,3 -5,3

Hisse Senetleri

Türkiye - BİST 100 107.287 -1,2 4,0 12,8 22,7 35,7

ABD - S&P 500 2.438 -1,4 0,5 1,8 5,3 11,5

Almanya - DAX 11.992 -2,5 -3,6 -5,7 2,8 11,6

Japonya - Nikkei 19.730 -1,5 -2,3 -1,2 1,8 17,9

Çin - Shanghai Komp. 3.209 -1,6 0,2 4,8 0,4 6,9

Brezilya - Bovespa 66.992 0,3 5,0 -0,8 1,3 14,9

Rusya - RTSI 1.020 -0,7 1,8 -7,8 -12,4 7,0

Hindistan - SENSEX 31.313 -3,1 -1,4 3,5 10,5 12,4

Altın - Emtia

Altın Dolar / ons 1.286,8 2,2 5,8 5,0 5,1 -4,4

Altın TL / gram 146,62 -2,6 -3,4 -3,8 -1,5 -12,8

Brent Petrolü 51,6 -1,6 8,5 1,6 -9,1 12,0

Bakır 6.431 1,0 10,3 16,7 5,1 32,8

Buğday 443 -2,7 -17,4 3,9 -1,4 6,3
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VERİ TAKVİMİ Tarih Ülke  Veri Önceki Beklenti Önem

14 Ağu Pzt Euro Bölg. 12:00:00- Sanayi üretimi -  (Yıllık -%) 4,00 2,90 **

Euro Bölg. 12:00:00- Sanayi üretimi -  (Aylık -%) 1,30 -0,40 **

15 Ağu Sal Türkiye 10:00:00- İşsizlik Oranı (%) 10,45 ***

İngiltere 11:30:00- TÜFE verileri - (Aylık - %) 0,00 0,00 ***

İngiltere 11:30:00- TÜFE verileri - (Yıllık - %) 2,60 2,70 ***

İngiltere 11:30:00- Çekirdek TÜFE verileri - (Yıllık - %) 2,40 2,50 ***

Almanya 09:00:00- GSYİH - (Yıllık - %) 2,90 0,60 ***

Almanya 09:00:00- GSYİH - (Çeyreksel - mevs. düzelt.- %) 0,60 0,70 ***

Almanya 09:00:00- GSYİH - (Yıllık - çalisma günü duzelt.- %) 1,70 1,90 ***

ABD 15:30:00- Perakende satışlar (%) -0,20 0,40 ***

ABD 15:30:00- Perakende satışlar (%) -0,20 0,40 **

ABD 17:00:00- İş stokları (%) 0,30 0,40 **

ABD 15:30:00- Empire imalat sanayi endeksi 9,80 10,00 ***

ABD 17:00:00- NAHB ev piyasası endeksi 64,00 65,00 **

16 Ağu Çar Euro Bölg. 12:00:00- GSYİH - (Çeyreksel - %) 0,60 0,60 ***

Euro Bölg. 12:00:00- GSYİH - (Yıllık - %) 2,10 2,10 ***

ABD 14:00:00- Mortgage başv. (Haftalık - %) 3,00 ***

ABD 15:30:00- İnşaat izinleri (bin) 1275,00 1240,00 **

ABD 15:30:00- Ev başlangıçları (bin) 1215,00 1225,00 ***

17 Ağu Per İngiltere 11:30:00- Perakende satışlar -  (Aylık - %) 0,60 0,10 ***

Euro Bölg. 12:00:00- Çekirdek TÜFE - (Yıllık -%) 1,20 1,20 **

Euro Bölg. 12:00:00- TÜFE verileri - (Yıllık  - %) 1,30 1,30 ***

Euro Bölg. 12:00:00- TÜFE verileri - (Aylık - %) -0,50 -0,50 ***

ABD 15:30:00- İşsizlik maaşı (Haftalık - bin) 244,00 ***

ABD 16:15:00- Sanayi üretimi (%) 0,39 0,25 ***

ABD 16:15:00- Kapasite kullanımı  (%) 76,57 76,70 **

ABD 17:00:00- Öncü göstergeler (%) 0,60 0,30 ***

ABD 15:30:00- Philadelphia FED 19,50 19,00 ***

18 Ağu Cum ABD 17:00:00- Michigan Ünv. Tüketici Güveni 93,40 94,00 ***

21 Ağu Pzt ABD 15:30:00- Chicago FED Aktivite End. 0,13 **

22 Ağu Sal Almanya 12:00:00- ZEW end. ekonomik görünüm 35,60 ***

Almanya 12:00:00- ZEW end. genel görünüm 86,40 ***

Almanya 12:00:00- ZEW end. ekonomik görünüm 17,50 ***

ABD 17:00:00- Richmond FED imalat san. end. 14,00 ***

ABD 16:00:00- Ev fiyatları endeksi -  (Aylık - %) 0,40 ***

23 Ağu Çar Türkiye 10:00:00- Tüketici güven endeksi (%) 71,30 **

Euro Bölg. 11:00:00- İmalat endeksi 56,60 ***

Euro Bölg. 11:00:00- Hizmet endeksi 55,40 ***

Euro Bölg. 11:00:00- Euro Bölgesi PMI Bileşik End.(%) 55,70 ***

Euro Bölg. 17:00:00- Euro Bölgesi Tüketici Güveni -1,70 ***

Almanya 10:30:00- PMI İmalat endeksi 58,10 ***

Almanya 10:30:00- PMI Hizmet Endeksi(%) 53,10 ***

ABD 17:00:00- Yeni ev satışları (bin) 610,00 602,00 ***

24 Ağu Per İngiltere 11:30:00- GSYİH (Çeyreksel - %) 0,30 ***

İngiltere 11:30:00- GSYİH (Yıllık - %) 1,70 ***

ABD 17:00:00- Mevcut ev satışları - (Aylık - Milyon) 5,52 5,56 ***

25 Ağu Cum Türkiye 14:30:00- TCMB, Kapasite kullanımı (%) 78,70 ***

Türkiye 14:30:00- Reel sektör güven endeksi 109,50 **

Almanya 11:00:00- IFO endeksi 116,00 ***

ABD 15:30:00- Dayanıklı mal siparişleri (%) 0,10 0,50 ***
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YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir.

Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında

olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu

raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve

çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ,Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu

bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler

hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü

özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci

olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle

uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği

zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam

altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.

Ak Yatırım Araştırma ve Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından 

hazırlanmıştır

Ak Yatırım Araştırma ve Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır

.

ekonomik.arastirmalar@akbank.com

arastirma@akyatirim.com.tr
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http://www.akyatirim.com.tr/

